
UCHWAŁA NR VII/106/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej
„Krakowski Park Technologiczny” na terenach Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 i art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy 
o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 274 późn. zm.)
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski 
Park Technologiczny” na działkach o numerach ewidencyjnych 118/1, 118/2, 118/3, 118/4, 118/5, 118/6; 
obręb ewidencyjny 25, jednostka ewidencyjna Podgórze, o łącznej powierzchni 8,3246 ha. Przedmiotowe 
działki stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Kolejowych Zakładów 
Nawierzchniowych „Bieżanów” sp. z o.o.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 7C6119C4-506D-4F6C-9E78-5BFB209B797E. Podpisany Strona 1




